





つる舞う形の群馬県/上毛かるた

令和2年11月4日(水) 第9848号

■ 目 次

~-3

公 告

○特定非営利活動法人の定款変更に係る認証申請(県民活動支援・広聴課)

2

落札

○落札者等の決定(会計管理課)

2

■ 公 告

特定非営利活動促進法(平成10年法律第7号)第25条第3項の規定による特定非営利活動法人の定款の変更に係る認証の申請があったので、同条第5項において準用する同法第10条第2項の規定により、次のとおり公告する。

なお、同項の規定により、申請のあった日から1月間、申請に係る変更後の定款を群馬県生活こども部県民活動 支援・広聴課において縦覧に供する。

令和2年11月4日

群馬県知事 山 本 一 太

- 1 申請のあった年月日 令和2年10月23日
- 2 特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人三和会
- 3 代表者の氏名 三俣和哉
- 4 主たる事務所の所在地 前橋市住吉町二丁目6番11号
- 5 定款に記載された目的 この法人は、高齢者及び障害者に対して、住み慣れた地域の中で安心して生活できるよう福祉に関する事業を行い、地域福祉に寄与することを目的とする。

■ 落 札

次のとおり随意契約の相手方を決定した。

令和2年11月4日

群馬県知事 山 本 一 太

- 1 随意契約に係る物品等の名称及び数量 マルチスノープラウ 4台
- 2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県会計局会計管理課 群馬県前橋市大手町一丁目 1 番 1 号
- 3 随意契約の相手方を決定した日 令和2年10月16日
- 4 随意契約の相手方の名称及び所在地 日の丸ディーゼル株式会社 群馬県前橋市高井町1丁目35番地32
- 5 随意契約に係る契約金額 8,899,000円
- 6 契約の相手方を決定した手続 随意契約
- 7 随意契約の理由 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の2第1項第8号該当

毎週火、金曜日発行

発 行 **群 馬 県**

群馬県前橋市大手町一丁目1番1号 電話 027-223-1111